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Jak osiągnąć Everest swoich możliwości? Czym jest odwaga w biznesie? Czy popełnianie
błędów jest sztuką? Na pytania odpowiedzą najlepsi trenerzy sprzedaży i mówcy biznesowi
w Polsce. Już wkrótce przyjadą do Cieszyna na konferencję ''Psychologia sukcesu''. Dochód
z imprezy trafi do fundacji ''Łatka''.

Konferencja charytatywna „Psychologia Sukcesu” to szansa dla przedsiębiorców głodnych zwycięstwa. Najlepsi
mówcy biznesowi w Polsce opowiedzą, jak osiągać maksimum swoich możliwości, przezwyciężać strach i sięgać po
więcej. Psychologia sprzedaży, motywacja, metody generowania zaufania, storytelling w biznesie – wszystko to i
jeszcze więcej w opowieściach topowych trenerów sprzedaży.

Podczas konferencji Sebastian Kotow opowie o psychologii odwagi, Rafał Żak: o sztuce popełniania błędów. Piotr
Cieszewski zachęci do osiągania Everestu na nizinach. Tomasz Zieliński wytłumaczy, dlaczego zgadywanie w życiu i
sprzedaży się nie opłaca. Roman Kawszyn pomoże odkryć wewnętrzną motywację, a Adam Szafran zdradzi, jak
generować zaufanie i sympatię.
Konferencję poprowadzi Jarosław Kuźniar – prezenter telewizyjny, dziennikarz i podróżnik, prowadzący m.in.
Poranek TVN 24 i Dzień Dobry TVN. Teraz tworzy autorski program OnetRano. Opowie, czym jest marka osobista
lidera w nowych czasach.

Kulminacja wieczoru to przedstawienie „Nieboski Fakap” grupy Teach Art Spectacle. Scenariusz współtworzyli
praktycy sprzedaży i psychologowie. Sztuka ulepsza kompetencje sprzedawców, pomaga im budować pewność
siebie. To opowieść o życiu Adama Selera, typowego doradcy klienta, który właśnie doświadcza krytycznego
momentu w swoim życiu. Od tej pory nic już nie będzie takie samo...

Gwiazdy coachingu zjadą do Cieszyna 10 maja. Konferencję zaplanowano w teatrze im. A. Mickiewicza.

Bilety wstępu kosztują 250 złotych w wersji podstawowej (udział w konferencji, catering) oraz 1000 złotych w
pakiecie VIP (najlepsze miejsca, wejściówka na bankiet, publikacje prelegentów).

Dochód z wydarzenia w całości zasili konto Fundacji Łatka, która pomaga dzieciom chorym oraz tym w trudnej
sytuacji materialnej.

Bilety można zamówić, dzwoniąc na numery: 606 -714- 162 lub 662- 084- 223.

Konferencja charytatywna Fundacji Łatka

http://www.ox.pl/files/pdf/konferencja_folder_cieszyn_www_16_03_2018.pdf
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